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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

1. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dimitrova, Janka (2013) Strengthening global economic growth through 
regional cooperation. International conference "Regional Economic Cooperation in the Process of 
Globalization", DU Tetovo.  

2. Dimitrova, Janka and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Kostadinovski, Aleksandar (2013) Experts 
inclusion in the audit for better audit reports. Јубилејна меѓународна научнопрактична конференција-
Финансиите и финансиското сметководство-состојби,тенденции, перспективи, Стопанска академија 
Ценов, Свиштов, Бугарија, 2013. ISSN 978-954-23-0910-9  

3. Kostadinovski, Aleksandar and Dimitrova, Janka and Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) International 
education standards for professional accountants. Jubilee International Scientific Conference "Finance and 
Economic Accounting - conditions, trends and perspectives" dedicated to the 60th Anniversary of Finance 
and Economic Accounting Bachelor Programme, 2. pp. 222-227. ISSN ISBN 978-954-23-0910-9  

4. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna and Dimitrova, Janka (2013) The future of 
IFRS (Iinternational Financial Reporting Standrads). Јубилејна меѓународна научнопрактична 
конференција-Финансиите и финансиското сметководство-состојби,тенденции, перспективи, 
Стопанска академија Ценов, Свиштов, Бугарија, 2013. ISSN 978-954-23-0910-9  

5. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dimitrova, Janka (2013) Влијанието на глобалната финансиска 
криза врз сметководствената конвергенција. Зборник на трудови - Економско-финансиската криза и 

сметководственото окружување-предизвици за сметководството, ревизијата и финансиите и 
позиционирањето на сметководствената професија. pp. 72-97. ISSN 978-9989-747-32-8  

6. Dimitrova, Janka and Kostadinovski, Aleksandar (2013) Примената на МСФИ за МСЕ, императив за 
унифицирано финансиско известување. Зборник на трудови - Економско-финансиската криза и 
сметководственото окружување-предизвици за сметководството, ревизијата и финансиите и 
позиционирањето на сметководствената професија. ISSN 978-9989-747-32-8  

7. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Kostadinovski, Aleksandar and Dimitrova, Janka (2013) Implementation 
of global IFRS in the national accounting regulations, with special reference to Macedonia. Промените во 
глобалното општество, Трета меѓународна научна конференција. ISSN 978-608-4574-58-3  

8. Kostadinovski, Aleksandar and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dimitrova, Janka (2013) The implications 
of European debt crisis on EU enlargement. The Future of Integration, the Future of the European Union. 
ISSN 978-954-23-0867-6  

9. Dimitrova, Janka and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Kostadinovski, Aleksandar (2013) Задолженоста 
и неликвидноста – најгорлив проблем за македонските компании. Зборник, Четврта меѓународна 
научна конференција, “Меѓународен дијалог: Исток - запад (култура, славјанство и економија)”, 
Славјански Институт, Свети Николе. ISSN 978-608-4689-04-1  
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/8701/
http://eprints.ugd.edu.mk/8701/
http://eprints.ugd.edu.mk/8482/
http://eprints.ugd.edu.mk/8482/
http://eprints.ugd.edu.mk/8440/
http://eprints.ugd.edu.mk/8440/
http://eprints.ugd.edu.mk/8481/
http://eprints.ugd.edu.mk/8481/
http://eprints.ugd.edu.mk/8156/
http://eprints.ugd.edu.mk/8156/
http://eprints.ugd.edu.mk/8285/
http://eprints.ugd.edu.mk/8285/
http://eprints.ugd.edu.mk/7201/
http://eprints.ugd.edu.mk/7201/
http://eprints.ugd.edu.mk/7202/
http://eprints.ugd.edu.mk/7202/
http://eprints.ugd.edu.mk/7623/
http://eprints.ugd.edu.mk/7623/


исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

Конкретна активност 

Проект: „Семинари и работилници за економски теми“ 

 
 
 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  
 
  

Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Dimitrova, Janka (2013) Ревизија (теоретски и практични аспекти). Универзитет „Гоце Делчев" Штип. 

ISBN 978-608-4708-75-9 
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  Вкупно поени 17 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8613/

